www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 058 - Ano 06                    terça-feira, 02 de agosto de 2018                         Braço do Norte - Santa Catarina

4

1

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE
BOMBEIROS. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2018. EDITAL DE DISPENSA Nº 01/2018.
CONTRATANTE: FUNDO DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS. OBJETO: " PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA DESENVOLVIMENTO DE UM PROJETO LÓGICO PARA O NOVO SISTEMA SIGAT PARA O CORPO DE BOMBEIROS
MILITAR DE SANTA CATARINA QUE PASSARÁ A SER CHAMADO DE SAFE (SISTEMA AUTOMATIZADO DE
FISCALIZAÇÃO DE EDIFICAÇÕES).” CONTRATO Nº 01/2018 CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E
PEQUENAS EMPRESAS DE SC – SEBRAE. CNPJ nº 82.515.859/0001-06. ENDEREÇO: SC 400, KM 01, lote 02, CEP
88030000, bairro Centro, município de Florianópolis/SC. VALOR: R$ 19.999,50 (Dezenove mil, novecentos e noventa
e nove reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais informações Av.
Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte/SC, 3p0 de julho de 2018. ROBERTO KUERTEN
MARCELINO Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
68/2018. PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 45/2018. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 69/2018, na modalidade Pregão
Presencial nº 46/2018, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO, no dia 14 de Agosto de 2018, às 14:00hs, tendo
como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA
REALIZAÇÃO DE POSSÍVEIS SERVIÇOS DE ELETRICISTA NOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE
BRAÇO DO NORTE. A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS E QUANTIDADES PREVISTAS A SEREM EXECUTADAS ENCONTRAM-SE EM
ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição
para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 02 de
agosto de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

		2018-08-02T14:52:58-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801